
به گزارش اقتصاد کیش،در راســتای توسعه و ترویج 
فرهنگ کتاب و کتابخوانی »چهارمین نمایشگاه کتاب 
کیش« با بهره گیری از ظرفیت ناشــران و انجمن  های 
تخصصی نشر سراسر کشور از5 تا 11 اسفند در محل 

نمایشگاه بین المللی کیش در حال برگزاری است.
در ایــن رویداد بیش از20هزار عنوان کتاب و تازه های 
نشرکشــور از 300 ناشــر در حوزه های کتاب های 
عمومی،کــودک و نوجوان، کمک آموزشــی، زبان، 
دانشگاهی و دیجیتال به بازدید کنندگان عرضه خواهد 

شد.
یکی از ویژگی های این نمایشــگاه ارائه تخفیف 50 
درصد برای کیشوندان برای خرید کتاب تا سقف 400 
هزار تومان است و برای خرید بیش از سقف 400 هزار 
تومان، تخفیف 5 درصدی در نظر گرفته شده است که 
برای برخورداری از این تسهیلات همراه داشتن کارت 

کیشوندی یا کارت ملی الزامی است.

بر اســاس این گزارش، "چهارمین نمایشــگاه کتاب 
کیــش" به صورت هایپری )فروش متمرکز( اجرا می 
شود؛ به گونه ای که مراجعه کنندگان برای سهولت بیشتر 
به صورت فروشگاهی کتاب های مورد علاقه خود را 
انتخاب و در یک صندوق واحد، هزینه آن را پرداخت 

می کنند.
برای رفاه حال بازدید کنندگان از نمایشگاه، وسایل نقلیه 

عمومی از چهار منطقه سفین مقابل خاتم الانبیا، مقابل 
پارس خلیج، شهرک نوبنیاد میدان بهارستان و شهرک 
صدف مقابل مسجد امام حسن مجتبی ) ع( در دو نوبت 
ســاعت 18 و 19برای رفتن به نمایشگاه و ساعت 21 
و 22 برای بازگشــت از نمایشگاه آماده خدمات دهی 
هستنداین رویداد همه روزه از ساعت 10 تا 22 پذیرای 

علاقه مندان است.
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اقتصاد کیش -     با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش، نخستین ایستگاه لرزه نگاری 
دائمی باند پهن کیش توسط موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران راه اندازی شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، همزمان با اعیاد شــعبانیه و روز مهندس، این ایســتگاه با 
حضور رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و محمدرضا حاتمی 
رئیس موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، بهزاد پور محمد معاون اجرایی مرکز لرزه 
نگاری این مؤسسه، محمدحسن نامی رئیس سازمان مدیریت بحران کشور وسعید 
پورزادی معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش به بهره برداری رسید.

نخستین ایستگاه لرزه نگاری دائمی باند پهن کیش با هزینه 30میلیارد ریال در مدت 
6 ماه جنب ساختمان سازمان منطقه آزاد کیش راه اندازی و در طي یک ماه اخیر به 
صورت آزمایشي فعالیت خود را آغاز و وارد مدار خدمات دهي ایستگاه هاي لرزه 

نگاري در سطح محلي، استاني و ملي شده است.
با راه اندازی این ایستگاه لرزه نگاری در جزیره کیش، رصد فعالیت لرزه ای گسل ها، 
ثبت و اطلاع رسانی زمین لرزه ها و پیش آگاهی و پیش هشدار زمین لرزه ها، با ثبت 

خرد لرزه ها بهتر و مناسب تر فراهم می شود.  
بر اســاس این گزارش ایجاد این ایستگاه در راستاي تقویت و توسعه زیرساخت 
هاي مدیریت بحران زلزله در سطح کشور و اجراي برنامه توسعه ایستگاه هاي لرزه 
نگاري در سطح محلی با هدف هوشمند سازي مدیریت بحران زلزله و رصد بهتر 

و مطلوب تر فعالیت لرزه اي گسل ها انجام شد.
"محمدرضا حاتمی" رئیس موسسه ژئو فیزیک دانشگاه تهران در این مراسم گفت: 
همزمان با جزیره کیش از 2 ایستگاه دیگر لرزه نگاري دائمي باند پهن در شهرستان 

میامي استان سمنان و گچساران بهره برداری شد.
وی خاطر نشــان کرد: هدف اصلي از راه اندازي ایســتگاه هاي لرزه نگاري در این 
مناطق رصد مناسب تر فعالیت لرزهاي گسل ها به صورت محلي، ثبت، پایش و 
اعلام به موقع و دقیق تر زمین لرزه هاي رخداده و ثبت خرد لرزه ها توسط ایستگاه 
هاي لرزه نگاري محلي با هدف پیش آگاهي و پیش هشدار براي آمادگي عمومي 

قبل از وقوع زلزله است. "حاتمی" ادامه داد: بکارگیري اطلاعات ثبت شده براي 
انجام مطالعات و جانمایي ساختگاه هاي مهم و حیاتي، بکارگیري اطلاعات ثبت 
شده براي مطالعات پهنه بندي و ریز پهنه بندي خطر زلزله در سکونت گاه ها براي 
برنامه ریزي و اقدامات مورد نیاز در حوزه مدیریت بحران شهري و روستایي و برنامه 
هاي توســعه اي و بکارگیري اطلاعات ثبت شده براي اهداف علمي و پژوهشي 

متخصصین و دانشجویان از دیگر اهداف ایجاد ایستگاه های جدید است.
وی ادامه داد: عملیات اجرایي ایستگاه لرزه نگاري جدید دائمي باند پهن درمیمند 
بخش فارغان شهرستان حاجي آباد استان هرمزگان، شهرستان شاهرود استان سمنان، 
شهرستان جم استان بوشهر، شهرستان راز استان خراسان شمالي، دانشگاه اراک و 
دانشگاه خوارزمي کرج در حال انجام بوده و پیش بیني مي شود که بهره برداري از 

این 6 ایستگاه در مدت 6 ماه آینده انجام پذیرد.
معاون اجرایی مرکز لرزه نگاری موسسه ژئو فیزیک دانشگاه تهران از مجهز شدن 
تمامی استانداری به "سامانه اطلاع رساني برخط زمین لرزه" از طریق مرکز لرزه 

نگاري کشوري موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در سال آینده خبر داد.

بهره برداري از ایستگاه لرزه نگاري دائمي باند پهن در جزیره کیش

اقتصاد کیش -    رحیم سرهنگی گفت: سازمان منطقه آزاد کیش از سرمایه گذاری 
بخش خصوص در ساخت باغ بزرگ کتاب در جزیره کیش استقبال می کند.

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در آیین گشایش چهارمین نمایشگاه کتاب 
کیش که در محل نمایشگاه بین المللی کیش برگزار شد، از آمادگی سازمان منطقه آزاد 
کیش برای تعریف بسته سرمایه گذاری جدید جهت ایجاد باغ بزرگ کیش خبر داد 
و گفت: با تعریف کاربری زمین فرهنگی و با قیمت پایین، از سرمایه گذاری بخش 
خصوصی در زمینه ایجاد بازار بزرگ کتاب که مقرون به صرفه بوده و دارای بخش های 

خدماتی نیز باشد؛ حمایت می کنیم. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: جزیره کیش نیازمند باغ کتاب با ابعاد 
مناسب و فضایی برای کتاب خواندن، کتاب خریدن و پاتوقی برای گفت و گو فرهنگی 
و شعر خوانی است و برای این که این مهم به ثمر برسد و در سطح منطقه ای و بین المللی 

مطرح شود؛ از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.
"ســرهنگی" با تبریک میلاد منجی عالم بشریت حضرت مهدی)عج( و با قدردانی 
از معاونت فرهنگی و اجتماعی ســازمان، وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی و بخش 
خصوصی در برگزاری چهارمین نمایشگاه کتاب کیش، به ضرورت وجود کتاب در 
ســبد فرهنگی خانواده های ایرانی اشاره کرد و افزود: در حال حاضر فضای مجازی 
جایگزین کتاب وکتابخوانی شــده است و امیدوارم برگزاری چنین نمایشگاه هایی 
بتواند در زمینه ترویج فرهنگ کتاب خوانی، افزایش آگاهی و بالا بردن کیفیت زندگی 

نقش آفرینی کند.

حمایت سازمان منطقه آزاد کیش
 از ساخت باغ بزرگ کتاب در کیش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش -      دکتر داوود رادمند؛ دبیر اجرایی چهارمین دوره نمایشگاه کتاب کیش 
گفت: بی شک بر پایی نمایشگاه های کتاب در جزیره کیش همگام با سراسر کشور 
می تواند در نهادینه کردن فرهنگ مطالعه و آشتی مجدد مردم با کتاب نقش محوری 
داشته باشد. رادمند عرضه بیش از 20 هزار عنوان کتاب ، ارائه تازه های صنعت نشر 
کشور از 300 ناشر در حوزه های مختلف و در نظر گرفتن تخفیف 50 درصدی برای 

کیشوندان را از جمله ویژگیهای چهارمین دوره از نمایشگاه کتاب کیش برشمرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ بر هیچ کس پوشیده نیست که کتاب و کتابخوانی 
می تواند بینش، درایت، آگاهی و دانش مردم تأثیرگذار باشــد.در این راســتا برپایی 
نمایشــگاه کتاب در جزیره کیش این امکان را در اختیار مردم قرار می دهد تا با آثار 
نویسندگان حوزه های مختلف آشنا و از تازه های کتاب مطلع شوند.جای هیچ تردید 
نیست که همۀ مردم ایران قادر نیستند، از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران بازدید کنند. 
از این رو برپایی نمایشگاه استانی این امکان را در اختیار اهالی قلم و دوستداران کتاب 

قرار می دهد تا به آثار مورد علاقۀ خود دست یابند. 
در این راستا چهارمین دوره نمایشگاه کتاب کیش در حالی بعد از یک سال وقفه از 5 
تا 11 اسفند در حال برگزاری است که به نظر می رسد مورد اقبال عمومی کیشوندان 

و گردشگران واقع شود. 
دکتر داوود رادمند؛ مدیر عامل موسسه الست و دبیر اجرایی نمایشگاه کتاب کیش در 
گفت و گو با خبرنگار اقتصاد کیش با بیان اینکه  چهارمین دوره از نمایشگاه بزرگ کتاب 
کیش با عرضه بیش از 20 هزار عنوان کتاب در فضایی به وسعت هفت هزار متر مربع 
از 5 تا 11 اسفند سال جاری در حال برگزاری است، گفت: در راستای توسعه و ترویج 
فرهنگ کتاب و کتابخوانی »چهارمین نمایشگاه کتاب کیش« با بهره گیری از ظرفیت 
ناشران و انجمن  های تخصصی نشر سراسر کشور در محل نمایشگاه بین المللی کیش 
گشــایش یافت . در این رویداد بیش از20هزار عنوان کتاب و تازه های نشرکشور از 
300 ناشر در حوزه های کتاب های عمومی،کودک و نوجوان، کمک آموزشی، زبان، 

دانشگاهی و دیجیتال به بازدید کنندگان عرضه خواهد شد.
دکتر رادمند درباره تخفیفات در نظر گرفته شده طبق روال همه ساله برای مخاطبان 
گفت: یکی از ویژگی های این نمایشــگاه ارائه تخفیف 50 درصد برای کیشــوندان 
برای خرید کتاب تا ســقف 400 هزار تومان اســت و برای خرید بیش از سقف 400 
هزار تومان، تخفیف 5 درصدی در نظر گرفته شده است که برای برخورداری از این 

تسهیلات همراه داشتن کارت کیشوندی یا کارت ملی الزامی است.
دبیر اجرایی نمایشگاه کتاب کیش افزود: "چهارمین نمایشگاه کتاب کیش" به صورت 
فروش متمرکز اجرا می شود؛ به گونه ای که مراجعه کنندگان برای سهولت بیشتر به 
صورت فروشگاهی کتاب های مورد علاقه خود را انتخاب و در یک صندوق واحد، 
هزینه آن را پرداخت می کنند و  برای رفاه حال بازدید کنندگان از نمایشگاه، وسایل 
نقلیه عمومی نیز تدارک دیده شده است. رادمند ادامه داد: بستر سازی فرهنگی برای 
افزایش سرانه مطالعه و کتابخوانی در کشور، نیازمند برنامه ریزی صحیح و منطقی است 
و برگزاری نمایشگاه های کتاب به عنوان یک راهکار عملی مورد اقبال جامعه و ناشران 
و اهالی فرهنگ، تلاشی برای تقویت این فرهنگ در جامعه است و ما نیز در جزیره 

کیش با برگزاری نمایشگاه کتاب در این راه تلاش خواهیم کرد.

نمایشگاه کتاب کیش با 20 هزار عنوان کتاب 
و تازه های صنعت نشر پذیرای علاقمندان

رادمند دبیر اجرایی نمایشگاه کتاب کیش عنوان کرد؛

اقتصاد کیش -    در دیدار بخشــدار کیش و اعضای هیئت اجرایی انتخابات بخش 
کیش با دکتر رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش موضوعات مرتبط با 

انتخابات پیش رو مورد بررسی قرار گرفت. 
به گزارش اقتصاد کیش در این نشست ضمن تقدیر از بخشدار کیش و اعضای هیئت 
اجرایی انتخابات بخش کیش و مطلوب شمردن فرایند اجرایی انتخابات در کیش گفت: 
شرکت در انتخابات یک وظیفه شرعی و ملی است و لازم است همه کیشوندان، پرسنل 

ادارات و نهادهای مستقر در جزیره کیش در انتخابات حضور داشته باشند.
در این دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اهمیت حضور همه اقشار 

مردم در انتخابات به اهمیت حضور پرشور رای اولی ها در انتخابات تأکید کرد.
همچنین محبوبه کرمی بخشدار کیش و رئیس هیئت اجرایی انتخابات بخش کیش نیز 
در این دیدار با ارائه گزارشی درباره فرایند اجرایی انتخابات بر اهمیت افزایش مشارکت 

در انتخابات و حضور مدیران و مسئولین در کنار مردم در روز انتخابات تأکید کرد.
بخشدار کیش از تلاش های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و مدیران این سازمان 

در برگزاری انتخابات تقدیر و تشکر کرد.

اهمیت حضور پرشور کیشوندان در انتخابات
 مدیرعامل منطقه آزاد کیش تاکید کرد؛

    اقتصاد کیش -     چهارمین دوره از نمایشــگاه 
بزرگ کتاب کیش با عرضه بیش از 20 هزار عنوان 
کتاب در فضایی به وسعت هفت هزار متر مربع روز  
شنبه 5 اسفند در محل نمایشگاه بین المللی کیش 

افتتاح شد.


